

## pachet alimente

I.D.: 89837237

---

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.138,87 RON - 1.138,87 RON

---

Descriere: 14241491 DEKOBACK TRANDAFIRI ROZ/VIO. 2 buc x 14,500 lei = 29,00 lei 18522458 SOLOMONESCU TELEMIA VACA 400 g 13 buc x 12,00 lei = 156 lei 24054470 OET.GELATINA ALBA 10G 10 buc x 1,640 lei = 16,40 lei 28019016 OET.PRAF DE COPT 3X10G 9 buc x 1,700 lei = 15,30 lei 31595473 SOLOM.BRANZA GRASA VACI 1KG 3 buc x 22,020 lei = 66,06 lei 31614431 SOLOMONESCU SMANTANA 30% 1KG 4 buc x 22,500 lei = 90,00 lei 32186884 NESTLE DESSERT NOIR 205G 10 buc x 15,900 lei = 159,00 lei 37555174 GALBANI MASCARPONE 500G 4 buc x 30,00 lei = 120,00 lei 47735881 COVALACT IAURT 2.8% 900G 4 buc x 8,20 lei = 32,80 lei 48077630 COVALACT UNT 80% 200G 10 buc x 15,320 lei = 153,20 lei 50031798 LADORNA LAPTE UHT 3,5 % 1L 10 buc x 7,350 lei = 73,50 lei 50081876 LADORNA SMANTANA UHT 32% 1L 2 buc x 23,00 lei = 46,00 lei 51801488 OET.ZAH.PUD.VAN+CITRICE 50G 10 buc x 2,270 lei = 22,70 lei 51847143 OET.ZAHAR PUD.ROM 50G 10 buc x 2,270 lei = 22,70 lei 52919149 TGQ OUA COD 2 CLS.M 30 BUC 120 buc x 0,740 lei = 88,80 lei 62548383 LAMAI TR KG C.I 2,220 kg x 4,960 lei = 11,01 lei 89632673 HULALA 1L 2 buc x 18,200 lei = 36,40 lei

---